
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-178m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 178м², 3 комнаты, 2
этажа
5 200 000 ₽

 178м²   ?   3

Максимовщина село, Придорожная, 68

 
Шаравина Галина
Эксперт +7 (902) 519-27-01

sharavina.galina@century21.ru

Официальное подключение 15 кВт!!! Уважаемые покупатели, предлагаем
Вашему вниманию благоустроенный дом в селе Максимовщина. Материал
постройки брус 18*10. Система отопления - теплые водяные полы (в ситеме
антифриз). На первом этаже расположена просторная кухня-гостиная, три
спальни, санузел совмещен, техническая комната. Второй этаж свободной
планировки, что позволяет распланировать комнаты на свой вкус. Рельеф
участка ровный, огорожен. Подходит любая форма расчета. Документы готовы
к сделке. Звоните >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-
178m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-178m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 178м², 3 комнаты, 2
этажа
5 200 000 ₽

 178м²   ?   3

Максимовщина село, Придорожная, 68

 
Шаравина Галина
Эксперт +7 (902) 519-27-01

sharavina.galina@century21.ru

Официальное подключение 15 кВт!!! Уважаемые покупатели, предлагаем
Вашему вниманию благоустроенный дом в селе Максимовщина. Материал
постройки брус 18*10. Система отопления - теплые водяные полы (в ситеме
антифриз). На первом этаже расположена просторная кухня-гостиная, три
спальни, санузел совмещен, техническая комната. Второй этаж свободной
планировки, что позволяет распланировать комнаты на свой вкус. Рельеф
участка ровный, огорожен. Подходит любая форма расчета. Документы готовы
к сделке. Звоните >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-
178m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
19

-2
7-

01


